
Enduro One Bad Wildbad
Bad Wildbad / 22.04.2023-23.04.2023

Detalizēti rezultāti
Sturm, Philipp
Klubs: Bikesport Sasbachwalden ev
Numurs: 386

E1

Grupa:
E1 Junior

Kopējais laiks: 11:18.84

Vieta distancē: 165 (no 536)
Distances labākais laiks: 9:03.87
Vieta grupā: 23(no 66)
Grupas labākais laiks: 9:38.91

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

Posma
Laiks

1:55.13
1:04.23
0:50.94
3:02.67

3:23.52
1:02.35

Vieta
grupā

10
11
16
29

45
29

iztrūkums
grupā

0:03.41
0:07.53
0:07.87
0:34.13

0:47.87
0:06.57

Vieta
Kopā
66
74
98
168

317
168

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:16.88
0:07.86
0:10.79
0:43.35

0:53.43
0:08.62

Kopā
Laiks

1:55.13
2:59.36
3:50.30
6:52.97

10:16.49
11:18.84

Vieta
grupā

10
12
12
19

23
23

iztrūkums
grupā

0:03.41
0:10.94
0:13.23
0:45.49

1:33.36
1:39.93

Vieta
Kopā
66
66
72
109

164
165

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:16.88
0:24.74
0:35.53
1:15.58

2:08.87
2:14.97

Timing by SPORTident timing.sportident.com


